
 
 

75.0200.101.2019 

 
Zarządzenie nr 96 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 19 listopada 2019 roku 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 46 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 23 maja 

2013 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie  

z pomieszczeń i powierzchni Uniwersytetu Jagiellońskiego (z późn. zm.) 

 

 
Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 46 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 23 maja 2013 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z pomieszczeń i powierzchni Uniwersytetu 

Jagiellońskiego (z późn. zm.) § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1 

 

1. Wprowadza się wymóg odpłatności za korzystanie z pomieszczeń i powierzchni 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, z zastrzeżeniem ust. 2–4. 

2. Nieodpłatne udostępnianie pomieszczeń i powierzchni Uniwersytetu Jagiellońskiego lub 

pobranie opłaty w wysokości innej niż wynikająca z załącznika do zarządzenia wymaga 

każdorazowo zgody Kanclerza UJ. 

3. Nieodpłatne udostępnianie pomieszczeń i powierzchni Muzeum UJ lub pobranie opłaty 

w wysokości innej niż wynikająca z załącznika do zarządzenia wymaga każdorazowo 

zgody Dyrektora Muzeum UJ wydanej w porozumieniu z Kanclerzem UJ. 

4. Pomieszczenia i powierzchnie Uniwersytetu Jagiellońskiego udostępnia się nieodpłatnie  

na potrzeby Rektora i Prorektorów – po uprzednim dokonaniu rezerwacji pomieszczenia 

lub powierzchni UJ przez Biuro Rektora lub biuro właściwego Prorektora; ust. 2 nie stosuje 

się. 

5. Wykaz pomieszczeń i powierzchni Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz wysokość opłat  

za korzystanie z nich, a także za udostępnianie przez jednostki organizacyjne UJ sal  

na potrzeby dydaktyki i organizacji studenckich, określa załącznik do zarządzenia. 

6. Uczestnictwo jednostki organizacyjnej UJ w przedsięwzięciu organizowanym 

w pomieszczeniach lub z wykorzystaniem powierzchni Uniwersytetu Jagiellońskiego przez 

podmiot zewnętrzny wymaga pisemnego potwierdzenia tego faktu przez właściwego 

dziekana. W przypadku jednostek organizacyjnych UJ niewchodzących w skład wydziału 

potwierdzenie wydaje Kanclerz UJ. 

7. Jednostki organizacyjne UJ wnoszą opłaty na podstawie noty księgowej, a podmioty 

zewnętrzne na podstawie faktury VAT.”.  

 

 

 

 



 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


